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Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Godkänna förvaltningens svar på remissen. 

 

 

 

 

   

Gunnar Söderholm  Gustaf Landahl 

Förvaltningschef  Avdelningschef 

   

 

Bakgrund 

Stockholm stads egen organisation ska vara fossilbränslefri till år 

2030. För att skapa goda förutsättningar för att nå miljömålen 

föreslår Centerpartiet i motionen (bilaga 1) att staden utreder 

möjligheten att indexera miljömålen. En indexering där målet om 

fossilbränslefri organisation bryts ned till vad som måste göras år 

från år för att nå målet år 2030. Detta för att ge förutsättningar för 

stadens politiker och verksamheter att fokusera på åtgärder och att 

avsätta resurser till rätt åtgärder. 

 

Remisstiden sträcker sig till den 24 februari 2017.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Förvaltningen instämmer i att det är bra med tydliga och 

uppföljningsbara mål i de planer och program som staden tar fram. 

Till viss del finns det sådana mål, delmål och indikatorer i stadens 

strategi för ett fossilbränslefritt Stockholm 2040 samt i stadens 

miljöprogram 2016-2020 som även kopplar till en fossilbränslefri 

organisation 2030. 
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I stadens strategi för ett fossilbränslefritt Stockholm 2040 finns ett 

uppdrag att ta fram en handlingsplan för att stadens som 

organisation ska vara fossilbränslefri 2030. Utredningen med 

förslag till åtgärder ska vara färdig för beslut senast år 2017. 

Kommunstyrelsen tillsammans med miljö- och hälsoskydds-

nämnden och servicenämnden ansvarar för att handlingsplanen tas 

fram. 

 

Förvaltningen anser att den handlingsplan för en fossilbränslefri 

organisation till 2030 som ska tas fram under 2017 bör utformas 

med mål och tidsatta delmål samt relevanta indikatorer för att 

politiker och verksamheter ska kunna följa utvecklingen och avsätta 

resurser till rätt åtgärder. Men det är inte alltid meningsfullt att ha 

ett delmål för varje år utan något längre perioder kan vara 

lämpligare. Men det bör inte vara mer än fyra år mellan 

kontrollstationerna. 

 

Mot ovanstående anser förvaltningen att motionen är besvarad.  
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